BP 1180 p 524v 09 do 23-12-1395.

Voornoemde mr Gheerlacus droeg over aan zijn broer Hubertus van Ghemert 1 morgen land uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, gelegen ter plaatse gnd op die Vogeldonk, aan Gerardus Vos grootvader van voornoemde mr Gheerlacus verkocht door Godescalcus van Bladel.

Dictus magister Gheerlacus [u]num iuger terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco situm super locum dictum op die Vogeldonc (dg: venditum ?Vos) venditum Gerardo Vos avo olim dicti magistri Gheerlaci a Godescalco de Bladel prout in litteris (dg: here) et quod iuger terre nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Huberto de Ghemert suo fratri cum litteris et aliis et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 524v 10 vr 24-12-1395.

Theodericus nzvw hr Willelmus van Beirgulen priester gaf uit aan Willelmus gnd Copij zv Henricus Copij (1) een stuk weide in Deurne, in de herdgang van Velthoven, beiderzijds tussen voornoemde Henricus gnd Copij, (2) een stuk land in Deurne, in de herdgang van Velthoven, tussen Johannes van Gravia enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk land gnd de Huisakker, in Deurne, in de herdgang van Velthoven, tussen Henricus van den Scoer enerzijds en een gemene weg anderzijds, zoals deze behoorden aan voornoemde wijlen hr Willelmus; de uitgifte geschiedde voor 6 penning oude cijns aan Johannes van Audehoesden, voor 2 penning nieuwe cijns aan de heer van Helmont en thans voor een cijnschoen en een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond met Lichtmis in de herdgang van Velthoven te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397).

Theodericus filius naturalis domini quondam Willelmi de Beirgulen presbitri peciam pascue dicte eeusel sitam in parochia de Doerne in pastoria de Velthoven inter hereditatem Henrici dicti Copij ex utroque latere coadiacentem prout ibidem sita est (dg: et ad dictum dominum quondam Willelmum spectare consuevit ut dicebat dedit) atque peciam terre sitam in parochia et pastoria predictis inter hereditatem Johannis de

(dg: Gravia) Gravia ex uno et inter communem plateam ex alio atque peciam terre dictam den Huijsacker sitam in parochia et (dg: loco) pastoria predictis inter hereditatem Henrici van den Scoer ex uno et inter communem plateam ex alio prout ibidem site sunt et ad dictum quondam dominum Willelmum spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo dicto Copij filio dicti Henrici Copij ab eodem hereditarie possidendas pro sex denariis antiqui census Johanni de Audehoesden et pro II denariis novi cen[sus] domino de Helmont ex premissis solvendis dandis etc atque pro uno pullo censuali et (dg: pro) hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Hel[mont] dandis sibi ab alio hereditarie p[urificationis] et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra et' (dg: sup) in dicta pastoria Velthoven vocata tradendis ex premissis promittens [super omnia] warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spina et Martinus datum in vigilia nativitatis Domini.